
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie  art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2018 r poz. 994 z póż.zm) oraz § 14 pkt.4 Statutu Gminy Raków z dnia 29 listopada 
2016 r.
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego NR 198, poz. 3972) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy w  składzie:
1. Czesław Bęben
2. Małgorzata Gołyska
3. Kazimierz Karwat
4. Mariusz Ozdoba
5. Teresa Strzelecka

§ 2. 
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Panią/Pana: Kazimierz Karwat

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: BA8F8ABD-9FA1-42FD-8DD9-B2D8FEA7C344. Podpisany Strona 1




